
Id: CF605ACF-6D40-4783-A7F9-8E18E3FDF011. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIII/79/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek we wsi Osiek . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu działki wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Osiek, 
ul.Kwiatowa 30, przez okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos



Id: CF605ACF-6D40-4783-A7F9-8E18E3FDF011. Podpisany Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XIII/79/2012  

Rady Gminy Osiek  

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

WYKAZ 
nieruchomości położonych we wsi Osiek przeznaczonych do sprzedaży 

 
Lp. Nr 

działki 
Powierzchnia 

m2 
Nr księgi 

wieczystej 
Położenie Przeznaczenie 

w planie 
Rodzaj zbycia Wartość 

szacunkow
a gruntu 

w zł 
1. 171/4 2.500 GD1A/00023431/4 k. Zajazdu zabudowa 

techniczno-
produkcyjna, 
przemysłu, 

magazynów 

przetarg 
ograniczony 

6.150 

2. 171/5 4.900 GD1A/00023431/4 k. Zajazdu zabudowa 
techniczno-

produkcyjna, 
przemysłu, 

magazynów 

przetarg 
ograniczony 

21.756 

3. 171/7 8.400 GD1A/00023431/4 k. Zajazdu zabudowa 
techniczno-

produkcyjna, 
przemysłu, 

magazynów 

przetarg 
ograniczony 

32.424 

4. 253/5 1.652 GD1A/00024176/5 k. Urzędu 
przy 
ul. 

Poprzecznej 

zabudowa 
mieszkaniowa 

przetarg 
nieograniczony 

12.985 


